[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.12.2018                                                                                                № 135-р

                                          станица Вышестеблиевская
О выплате надбавки стимулирующего характера к должностному окладу директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиеская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

за декабрь 2018 года

На основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 03.09.2015 года № 220 «Об утверждении Положения «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и соответствия с итогами выполнения критериев качества и эффективности, за высокие результаты в работе учреждения при подготовке и проведении мероприятий:
1. Произвести  выплату стимулирующей надбавки к должностному окладу директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Журавлевой Эде Владимировне в размере 300 % от должностного оклада, за счет средств направленных на обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Вышестеблиевская централизовання клубная система».
2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  И.С. Печеную.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                             П.К. Хаджиди
[image: image1]